



نمایشگاه عرضه مستقیم نوشت افزار ایرانی برگزار می‌شود

نمایشگاه عرضه‌ی نوشت‌افزار ایرانی با عنوان «بوی ماه مهر» از ۲۰ تا ۳۱ شهریور ماه در فرهنگسرای اشراق و منطقه تفریحی دریاچه شهدای خلیج فارس برگزار می‌شود. هدف از برگزاری این نمایشگاه معرفی و حمایت از نوشت‌افزار ایرانی و تولیدکنندگان داخلی و ترویج استفاده از کالای داخلی است و محصولات ارائه شده شامل نوشت‌افزار و لوازم مورد نیاز دانش‌آموزان ضمن دارا بودن تنوع، به صورت مستقیم از سوی تولیدکنندگان و با قیمت اصلی عرضه می‌شود. همچنین در حاشیه نمایشگاه، برنامه‌های متنوع فرهنگی و هنری همچون نمایش میدانی، مسابقه کتابخوانی و اجرای برنامه‌های متنوع تفریحی برای کودکان و نوجوانان تدارک دیده شده است. /تسنیم



برگزاری دومین دوره رویداد سالانه ایرومدیا

دومین دوره رویداد سالانه «ایرومدیا» با نمایش آثاری از هنرمندان ایرانی و آمریکای لاتین از ۱۰ تا ۲۴ شهریور ماه در فضای نمایشگاهی بسیار ویژه به مساحت بیش از ۲۴۰۰ متر مربع در مجموعه موزه‌های تک فک برگزار می‌شود. این رویداد در سال دوم فعالیت خود به نمایش آثار ۱۰ هنرمند سرشناس از کشورهای برزیل، آرژانتین، کوبا و شیلی در زمینه ویدئوآرت و ویدئو اینستالیشن می‌پردازد. همچنین در کنار نمایش آثار هنرمندان آمریکای لاتین، آثار ویدئوآرت از ۱۴ هنرمند ایرانی نیز در این دوره به نمایش درآمده است. مجموعه موزه‌های تک فک در تهران واقع در بیست کیلومتری جاده خاوران، شهرک صنعتی قیام دشت قرار دارد و بازدید از نمایشگاه همه روزه از ساعت ۱۶ تا ۲۰ برای علاقه‌مندان میسر خواهد بود. /بهر

محمد مهدی اسماعیلی:

مصوبات شورای هنر با سایر بخش‌ها هماهنگ است

حسن مسلمی نائینی رئیس جهاد دانشگاهی، عبدالحسین کلاتری معاون فرهنگی وزیر علوم تحقیقات و فناوری، محمدرضا جعفری جلوه مشاور رئیس سازمان صداوسیما، محمدرضا حسینی رئیس دانشگاه هنر، محمدحسین ساعی عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی، محمدعلی رجبی دوانی پیشکسوت هنرمند هنرهای تجسمی در این جلسه حضور داشتند و نظرات و پیشنهادهای خود را ارائه کردند. /بهر



که نیاز به بازتعریف دارد شناسایی و در حال پیشرفت است. وی تصریح کرد: به طور کلی سعی شده مصوبات شورای هنر با سایر بخش‌های تصمیم‌گیری در کشور هماهنگ باشد و خارج از سیاستگذاری‌های کلان کشور نباشد. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به نظر اعضای شورای هنر در فراهم کردن زمینه ورود نخبگان و برگزیدگان جشنواره‌ها به دانشگاه‌ها اشاره کرد و گفت: این موضوع می‌تواند از نقاط تحول در وضعیت فرهنگی و علمی کشور باشد. وی در پایان تاکید کرد: پیشنهاد می‌کنم یک دبیرخانه اجرایی و ستاد عملیاتی هماهنگی اجرا با همکاری نهادهای اصلی کشور و خانه موسیقی زیر نظر شورای هنر تأسیس شود تا مصوبات این شورا توسط آن و با تشکیل ستاد احتمالی مورد پیگیری قرار گیرد. در جلسه روز گذشته شورای هنر بخش هفتم سند ملی موسیقی با عنوان الزامات اجرایی از سوی اعضای شورا بررسی شد. در بخشی از این سند آمده است: مسئولیت اجرایی سازی سند ملی موسیقی بر عهده کمیته تخصصی این سند است که پس از این، شورای ملی موسیقی کشور نامیده می‌شود. ریاست این کمیته بر عهده وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و اعضای این کمیته شامل معاون امور هنری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، معاون صداوسیما، معاون وزیر علوم و آموزش و پرورش، نمایندگان و اساتید حوزه علمیه، مدیران سه نهاد موسیقی کشور شامل دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، مرکز موسیقی حوزه هنری و دفتر موسیقی سازمان صداوسیما جمهوری اسلامی ایران است. پنج نماینده از میان اصناف، دانشگاهیان و چهره‌های برجسته حوزه موسیقی به پیشنهاد وزیر فرهنگ از دیگر اعضای این شورا خواهند بود.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در جلسه شورای هنر کشور از پایان تدوین سند ملی موسیقی و ارسال آن به شورای عالی انقلاب فرهنگی خبر داد. جلسه شورای هنر کشور دوشنبه بیستم شهریور با ریاست محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و دبیری محمدحسین ایمانی خوشخو و با حضور حجت الاسلام عبدالحسین خسروپناه دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی با دستور جلسه ادامه بررسی سند ملی موسیقی کشور برگزار شد. وزیر فرهنگ در این نشست از تدوین و بررسی سند ملی موسیقی خبر داد و گفت: همانطور که وعده داده بودیم با همکاری صمیمانه اعضای شورای هنر، فرایند تدوین و بررسی سند ملی موسیقی در این شورا امروز به پایان رسید و با انجام ویرایش نهایی برای تصویب و ابلاغ به شورای عالی انقلاب فرهنگی ارسال می‌شود. این سند مبتنی بر اندیشه، آراء و فتاوی‌های فقهی امام راحل (ره) و رهبر معظم انقلاب اسلامی تدوین و بر ارتقای فضای موسیقی انقلاب و پیراستن از آسیب‌های موجود استوار شده است. اسماعیلی ادامه داد: در کنار دفتر موسیقی معاونت امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به عنوان دبیرخانه تدوین این سند، چهره‌های هنری شناخته شده، اصناف و هنرمندان موسیقی نیز نقش آفرینی کردند که از زحمات آنها تقدیر می‌کنم. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی عملکرد شورای هنر از زمان آغاز مجدد آن در دولت جدید را مثبت ارزیابی کرد و گفت: در جلسات گذشته شورای هنر سعی بر این بوده که بیشتر بحث‌ها از موضوعات انتزاعی که آفت چنین جلساتی است، به دور باشد و مسائل، موضوع محور و با هدف حل مسئله پیگیری شود. تاکنون همه دستوراتی که در این شورا مصوب شده در کشور به مرحله اجرا رسیده است و نقاطی



عاشورا
۳۱

کارگردان: هادی حجازی‌فر
تهیه‌کنندگان: حبیب‌ولی نژاد و سجاد نصراللهی
پخش جمعه‌ها ساعت ۲۲ شبکه یک سیما
برای تماشای قسمت‌های گذشته می‌توانی به سامانه تلویزیون مراجعه کنید.